

Nota van Inlichtingen



De inhoud van deze Nota van Inlichtingen maakt deel uit van de aanbestedingsstukken. Daarmee maakt deze Nota van Inlichtingen ook deel uit van het overeen te komen contract. Bij verzending van deze Nota van Inlichtingen staan in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen van de houder(s) van de offerteaanvraag zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen. De gemeente Noordoostpolder heeft de geanonimiseerde vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

De gemeente zal de gestelde vragen, die na het uitkomen van deze Nota binnenkomen, beoordelen op belang en inhoud. Indien mogelijk en noodzakelijk zal de gemeente de vragen alsnog beantwoorden.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is d.d. 27 juli 2023 gepubliceerd op TenderNed.

Ref. Nr.	Fase	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inschrijffase	Inhoud	bestek deel 3 25 33 06 aanleveren inspectie-gegevens lid 02	Moet er 1 overzichtstekening komen met daarop aangegeven de diverse detail tekeningen?	De tekeningen met daarop de geconstateerde waarnemingen / gebreken dienen te worden aangeleverd conform tekeningen zoals ze bij de aan te besteden raamovereenkomst zijn bijgevoegd.
2	Inschrijffase	Inhoud	bestek deel 3 25 33 06 aanleveren inspectie-gegevens lid 02	Op welke teken-schaal moet dit worden aangeleverd bv 1:1000?	Ja een schaal van 1: 1000 is minimaal nodig om de overzichtstekeningen nog enigszins duidelijk te houden.



Ref. Nr.	Fase	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
3	Inschrijffase	Inhoud	bestek deel 3 25 33 06 aanleveren inspectie-gegevens lid 02	In de (digitale) kikker bestanden staan ook alle gebreken weergegeven is dat ook voldoende om dat aan te leveren?	De geconstateerde waarnemingen / gebreken dienen overeenkomstig de bepalingen zoals in het bestek 2023-08-02 is aangegeven te worden aangeleverd. In hoeverre dit raakvlakken heeft met de huidige (digitale) kikkerbestanden kan de gemeente niet beoordelen.
4	Inschrijffase	Inhoud	bestek deel 3 25 33 06 aanleveren inspectie-gegevens lid 02	Kunt u een voorbeeld laten zien hoe dat er volgens u uit moet komen te zien?	Zie bijgevoegde tekening (Bijlage A) waarbij de waarnemingen / gebreken in de verschillende lagen ook met andere diverse symbooltjes in de tekeningen mag worden aangegeven. Zolang het maar eendrachtig, helder en continu tijdens de overeenkomst in de aan te leveren situatietekeningen wordt toegepast.